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BASHKIA POLIÇAN 
NJOFTIM FITUES ANKANDI 

 

Për: ELBA-FIORE  2022 shpk,  NIPT : M23323203T  perfaqesuar  nga Z.Alban Elezi me adrese:  

Elbasan Elbasan ELBASAN Metalurgji, zk.3965, pasuria 873/7. 

 

* * * 

Procedura e ankandit: [PROCEDURE E HAPUR] 

 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objetit te tij: Vjelje e degezave te xinës (buqetë) ne 

territorin e Bashkise Poliçan dhe grumbullimi i prodhmeve te dyta pyjore te bimeve MTE 

Vjelje e degezave te xinës (buqetë) ne territorin e Bashkise Poliçan” me sasi te degezave te xines 188  

kv (te pasqyruara ne tabele, ne parcelat    

 

Ekonomia Pyjore Parcela ku eshte instaluar xina njesia sasia 

Mali Terpan 32/b;    kv   84 
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Mali i Tomorrit 45/a kv 

 

104 

 

Grumbullimi i prodhmeve te dyta pyjore te bimeve MTE  ne sasine 200kv/cope 

 

Ekonomia Pyjore grumbullimi i prodhmeve te dyta pyjore 

te bimeve MTE 

njesia sasia 

Mali i Tomorrit flete hithre kv 

 

100 

Mali i Tomorrit flete ferre kv 

 

100 

 

Vlera fillestare e ankandit eshte 218 000 dyqind e tetembedhjete mije leke  

 Publikime të mëparshme:    Nuk ka                       

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure vetem nje ofertues me vlere perkatese te 

ofruara: 

1. ELBA-FIORE  2022 shpk                                  NIPT. M23323203T 

Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it    

Vlera                                                          218 000 dyqind e tetembedhjete mije leke  

                                       (me numra dhe fjale) 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

 

NUK KA  OFERTUES TE SKUALIFIKUAR 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ELBA-FIORE  2022 shpk,  me NIPT : 

M23323203T  me administrator Z Alban Elezi,  me adrese: Elbasan Elbasan ELBASAN Metalurgji, 

zk.3965, pasuria 873/7 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  218 000 dyqind e 

tetembedhjete mije  leke është identifikuar si oferte e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Poliçan  kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) 

ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj  

 

Ankesa:   NUK KA 
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